平成２５年４月８日

 １年次生 保護者の皆様へ

                                                          大阪府立能勢高等学校

校長 真鍋 政明

                                                          １年次生 学年団

ホームルーム行事実施について（お知らせ）

陽春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教

育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、１年生は学校生活がスタートしたところですが、学年・クラスの親睦を深め、学校生活

の定着を図るために、下記の要領でホームルーム行事を実施いたします。保護者の皆様にはご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

記

   日   時      平成２５年４月２４日（水）  （雨天決行）

午前８時４０分     学校集合（学校指定体操服着用）

午後３時３０分（予定） 学校解散（下記＊参照）

     場   所    豊中市立青少年自然の家 わっぱる

                    豊能郡能勢町宿野 151-68    Tel 072-734-0301

     目  的    １．体験学習を通し親睦を図るとともに規律ある行動を身につける。

           ２．自然に親しみ、地元地域の環境保全への関心を高める。

交通手段    往復ともに貸し切バスを利用

＊解散時はお申し出により、①現地解散または②能勢町宿野バス停下車

も可能です。ご希望の場合は下記部分にご記入の上、４月１９日まで

に担任にご提出下さい。学校解散の場合は提出不要です。

引率教員    本校教員 １１名

実技指導    能勢アウトドア・スクール

その他    費用は、学年費から支出します。

昼食は現地で自炊します。

                  切り取り線

１年（   ）組 生徒氏名（               ）

4/24,HR 行事帰宅時「①：現地解散 / ②：能勢町宿野バス停下車」を希望します。

＊①②を希望される場合はこの（   ）に数字を入れて担任まで提出して下さい。

提出締切 ４月１９日（金）